
UCHWAŁA NR XVI/121/2020 
RADY GMINY CHARSZNICA 

z dnia 16 września 2020 r. 

w sprawie: zmian w budżecie i Uchwale Budżetowej Gminy Charsznica na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 239, art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869) - 

RADA GMINY CHARSZNICA UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. W budżecie Gminy Charsznica na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 1 839 636,00 zł – jak w załączniku Nr 1, 

᠆ zwiększone dochody budżetu obejmują plan dochodów majątkowych w kwocie 1 839 636,00 zł – jak 
w załączniku Nr 1. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy o kwotę  1 579 025,00 zł – jak w załączniku Nr 1, 

᠆ zmniejszone wydatki budżetu obejmują plan dochodów majatkowych w kwocie 1 579 025,00 zł – jak 
w załączniku Nr 1. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę  273 649,90 zł – jak w załączniku Nr 2, 

᠆ zwiększone wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących w kwocie 233 649,80 zł – jak w załączniku 
Nr 2, 

᠆ zwiększone wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych w kwocie 40 000,00 zł – jak 
w załączniku Nr 2. 

4. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 13 038,90 zł – jak w załączniku Nr 2, 

᠆ zmniejszone wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących w kwocie 10 500,00 zł – jak w załączniku 
Nr 2, 

᠆ zmniejszone wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych w kwocie 2 538,90 zł – jak 
w załączniku Nr 2. 

5. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XI/86/2019 Rady Gminy Charsznica z dnia 30 grudnia 2019 roku 
z późniejszymi zmianami  otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. § 11 Uchwały Budżetowej Gminy Charsznica na 2020rok z późniejszymi zmianami otrzymuje 
brzmienie: „Wydatki budżetu na 2020 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych Gminy na łączną kwotę: 
372 282,78 zł i są to środki do dyspozycji Sołectw”- jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy Charsznica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy  Charsznica. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Uchto 

Id: 8926E756-D16D-40F6-A367-39BEADEFFD16. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/121/2020 

Rady Gminy Charsznica 

z dnia 16 września 2020 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2020 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem
: 33 068 104,71 0,00 0,00 33 068 104,71 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

246 650,00 0,00 0,00 246 650,00 

 
majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 554 121,40 -507 039,02 0,00 47 082,38 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 554 121,40 -507 039,02 0,00 47 082,38 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 553 000,00 -507 039,02 0,00 45 960,98 
750   Administracja publiczna 0,00 0,00 1 799 636,00 1 799 636,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 1 799 636,00 1 799 636,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 0,00 1 799 636,00 1 799 636,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

Id: 8926E756-D16D-40F6-A367-39BEADEFFD16. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 126 296,60 -1 071 985,98 0,00 9 054 310,62 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

10 126 296,60 -1 071 985,98 0,00 9 054 310,62 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8 372 897,46 -1 071 985,98 0,00 7 300 911,48 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

8 372 897,46 -1 071 985,98 0,00 7 300 911,48 

  6259 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

3 970 537,31 -1 071 985,98 0,00 2 898 551,33 

majątkowe razem
: 10 815 287,37 -1 579 025,00 1 839 636,00 11 075 898,37 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

10 241 296,60 -1 071 985,98 0,00 9 169 310,62 

 
Ogółem: 43 883 392,08 -1 579 025,00 1 839 636,00 44 144 003,08 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

10 487 946,60 -1 071 985,98 0,00 9 415 960,62 

Id: 8926E756-D16D-40F6-A367-39BEADEFFD16. Podpisany Strona 2



 
 
  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Uchto 

Id: 8926E756-D16D-40F6-A367-39BEADEFFD16. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/121/2020 

Rady Gminy Charsznica 

z dnia 16 września 2020 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2020 ROK 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesien
ie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 760 683,45 588 938,22 588 938,22 10 000,00 578 938,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 745,23 171 745,23 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 538,90 2 538,90 2 538,90 0,00 2 538,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 759 722,35 587 977,12 587 977,12 10 000,00 577 977,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 745,23 171 745,23 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 585 277,37 561 938,22 561 938,22 10 000,00 551 938,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 339,15 23 339,15 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 538,90 2 538,90 2 538,90 0,00 2 538,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 584 316,27 560 977,12 560 977,12 10 000,00 550 977,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 339,15 23 339,15 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 66 468,00 66 468,00 66 468,00 0,00 66 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 538,90 2 538,90 2 538,90 0,00 2 538,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
po zmianach 69 006,90 69 006,90 69 006,90 0,00 69 006,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 303 721,58 303 721,58 303 721,58 0,00 303 721,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 300 221,58 300 221,58 300 221,58 0,00 300 221,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 731 332,17 176 462,80 170 462,80 500,00 169 962,80 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 554 869,37 554 869,37 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 771 332,17 176 462,80 170 462,80 500,00 169 962,80 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 594 869,37 594 869,37 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 704 832,17 169 962,80 169 962,80 0,00 169 962,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 534 869,37 534 869,37 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 744 832,17 169 962,80 169 962,80 0,00 169 962,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 574 869,37 574 869,37 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 104,94 20 104,94 20 104,94 0,00 20 104,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 25 104,94 25 104,94 25 104,94 0,00 25 104,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00   6230 Dotacje celowe z 

budżetu na zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 8926E756-D16D-40F6-A367-39BEADEFFD16. Podpisany Strona 1



zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

po zmianach 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 945 273,76 10 032 103,96 7 658 480,36 6 367 886,93 1 290 593,43 1 987 512,40 383 611,00 2 500,20 0,00 0,00 1 913 169,80 1 913 169,80 113 169,80 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 220 611,00 220 611,00 23 800,00 23 800,00 0,00 195 111,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 12 165 884,76 10 252 714,96 7 682 280,36 6 391 686,93 1 290 593,43 2 182 623,40 385 311,00 2 500,20 0,00 0,00 1 913 169,80 1 913 169,80 113 169,80 0,00 0,00 
przed zmianą 6 984 972,83 6 871 803,03 5 392 759,83 4 877 355,56 515 404,27 1 242 906,00 233 637,00 2 500,20 0,00 0,00 113 169,80 113 169,80 113 169,80 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 195 111,00 195 111,00 0,00 0,00 0,00 195 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 7 180 083,83 7 066 914,03 5 392 759,83 4 877 355,56 515 404,27 1 438 017,00 233 637,00 2 500,20 0,00 0,00 113 169,80 113 169,80 113 169,80 0,00 0,00 
przed zmianą 1 242 906,00 1 242 906,00 0,00 0,00 0,00 1 242 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 195 111,00 195 111,00 0,00 0,00 0,00 195 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2590 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
publicznej 
jednostki systemu 
oświaty 
prowadzonej przez 
osobę prawną inną 
niż jednostka 
samorządu 
terytorialnego lub 
przez osobę 
fizyczną 

po zmianach 1 438 017,00 1 438 017,00 0,00 0,00 0,00 1 438 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 312 894,20 312 894,20 127 441,44 74 339,44 53 102,00 180 785,76 4 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 500,00 25 500,00 23 800,00 23 800,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 338 394,20 338 394,20 151 241,44 98 139,44 53 102,00 180 785,76 6 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 667,00 4 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 6 367,00 6 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 56 257,44 56 257,44 56 257,44 56 257,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 600,00 19 600,00 19 600,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 75 857,44 75 857,44 75 857,44 75 857,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 198,00 11 198,00 11 198,00 11 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 650,00 3 650,00 3 650,00 3 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 14 848,00 14 848,00 14 848,00 14 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 443,00 1 443,00 1 443,00 1 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 550,00 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia 
Osób 
Niepełnosprawnyc
h po zmianach 1 993,00 1 993,00 1 993,00 1 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 14 473 691,64 2 968 822,54 2 950 578,22 70 250,00 2 880 328,22 0,00 0,00 18 244,32 0,00 0,00 11 504 869,10 11 504 869,10 11 389 869,10 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 538,90 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 538,90 -2 538,90 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 14 474 652,74 2 972 322,54 2 954 078,22 70 250,00 2 883 828,22 0,00 0,00 18 244,32 0,00 0,00 11 502 330,20 11 502 330,20 11 389 869,10 0,00 0,00 
przed zmianą 374 065,21 314 065,21 314 065,21 0,00 314 065,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 038,90 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 538,90 -2 538,90 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 370 026,31 312 565,21 312 565,21 0,00 312 565,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 461,10 57 461,10 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 52 993,10 52 993,10 52 993,10 0,00 52 993,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 8926E756-D16D-40F6-A367-39BEADEFFD16. Podpisany Strona 2



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 51 493,10 51 493,10 51 493,10 0,00 51 493,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 538,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 538,90 -2 538,90 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 57 461,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 461,10 57 461,10 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 716 198,34 505 062,56 505 062,56 70 250,00 434 812,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 211 135,78 3 211 135,78 3 156 135,78 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 3 721 198,34 510 062,56 510 062,56 70 250,00 439 812,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 211 135,78 3 211 135,78 3 156 135,78 0,00 0,00 
przed zmianą 143 714,56 143 714,56 143 714,56 0,00 143 714,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
po zmianach 143 214,56 143 214,56 143 214,56 0,00 143 214,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 139 898,00 139 898,00 139 898,00 0,00 139 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 145 398,00 145 398,00 145 398,00 0,00 145 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 46 651 629,57 32 371 646,07 18 550 436,80 10 962 475,19 7 587 961,61 2 940 412,40 9 374 121,71 344 689,18 1 071 

985,98 90 000,00 14 279 983,50 14 279 983,50 11 613 368,90 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 038,90 -10 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 538,90 -2 538,90 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 273 649,90 233 649,90 36 838,90 23 800,00 13 038,90 195 111,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 46 912 240,57 32 594 795,97 18 576 775,70 10 986 275,19 7 590 500,51 3 135 523,40 9 375 821,71 344 689,18 1 071 

985,98 90 000,00 14 317 444,60 14 317 444,60 11 613 368,90 0,00 0,00 
 
 
  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Uchto 

Id: 8926E756-D16D-40F6-A367-39BEADEFFD16. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/121/2020 

Rady Gminy Charsznica 

z dnia 16 września 2020 r. 

Wykaz działań majątkowych realizowanych w 2020 roku 

Dział Rozdzia
ł Paragraf Treść Wartość 

10   Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 

 1010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   BUDOWA WODOCIĄGOW W MIECHOWIE-CHARSZNICY 20 000,00 
600   Transport i łączność 171 745,23 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 148 406,08 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

148 406,08 

   DOTACJA DLA POWIATU MIECHOWSKIEGO NA PRZEBUDOWĘ 
DROGI I CHODNIKA 148 406,08 

 60016  Drogi publiczne gminne 23 339,15 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 339,15 

   BUDOWA DROGI GMINNEJ 23 339,15 
750   Administracja publiczna 5 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

   ZAKUP KOMPUTERÓW 5 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 535 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00 

   DOTACJA DLA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POZARNEJ W MIECHOWIE 20 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 534 869,37 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 234 869,37 

   MODERNIZACJAV BUDYNKÓW  OSP 215 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

340 000,00 

   zakup samochodu strażackiego 340 000,00 
801   Oświata i wychowanie 1 913 169,80 

 80101  Szkoły podstawowe 113 169,80 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 113 169,80 

   ZAKUP LAPTOPÓW/KOMPUTERÓW DO ZDALNEJ NAUKI  113 169,80 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 113 169,80 

 80104  Przedszkola  1 800 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 800 000,00 

   BUDOWA PUBLICZNEGO PRZEDSZKOLA GMINNEGO W MIECHOWIE-
CHARSZNICY 1 800 000,00 

852   Pomoc społeczna 110 330,00 

Id: 8926E756-D16D-40F6-A367-39BEADEFFD16. Podpisany Strona 1



 85295  Pozostała działalność 110 330,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 682,60 

   GOPS PROJEKT Z MYŚLĄ O SPOŁECZEŃSTWIE 27 682,60 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 27 682,60 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 647,40 

   GOPS PROJEKT Z MYŚLĄ O SPOŁECZEŃSTWIE 82 647,40 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 82 647,40 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 504 869,10 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8 233 733,32 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 238 081,07 

   EKOPARTNERZY NA RZECZ SLONECZNEJ ENERGII MALOPOLSKI 4 238 081,07 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 4 238 081,07 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 873 921,32 

   EKOPARTNERZY NA RZECZ SLONECZNEJ ENERGII MALOPOLSKI 3 873 921,32 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 3 873 921,32 

  6237 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

121 730,93 

   Wymiana źródeł ciepła na paliwo gazowe w Gminie Charsznica 121 730,93 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 121 730,93 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

   BUDOWA OSWIETLENIA ULICZNEGO NA KOLINI BRZEZIE 7 000,00 

   BUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO NA TERENIE SOŁECTWA 
WITOWICE OD NUMERU 167 DO 169 12 313,35 

   KONTYNUACJA MODERNIZACJI OSWIETLENIA ULICZNEGO , 
DZIELKI OD 239/4 DO 252/1 15 461,10 

   OŚWIETLENIE ULIC  21 186,65 

   ROZBUDOWA DO PRZYŁĄCZENIA ENERGETYCZNEGO DO BOISKA 
SPORTOWEGO , DZIAŁKA NR 38/4 1 500,00 

 90095  Pozostała działalność 3 211 135,78 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 

   ZAKUP NIERUCHOMOŚCI 45 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 028 467,92 

   REWITALIZACJA OBSZARU ZDEGRADOWANEGO W MIECHOWIE 
CHARSZNICY 2 028 467,92 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 2 028 467,92 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 127 667,86 

   REWITALIZACJA OBSZARU ZDEGRADOWANEGO W MIECHOWIE 
CHARSZNICY 1 127 667,86 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 1 127 667,86 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   ZAKUP PLACU OD P.MISIEK Z SZARKOWKI NA PARKING 10 000,00 
Razem 14 317 444,60 

środki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 11 613 368,90 

Id: 8926E756-D16D-40F6-A367-39BEADEFFD16. Podpisany Strona 2



 
 
  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Uchto 

Id: 8926E756-D16D-40F6-A367-39BEADEFFD16. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/121/2020 

Rady Gminy Charsznica 

z dnia 16 września 2020 r. 

Środki do dyspozycji  jednostek pomocniczych – Sołectwa 
(art. 3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim w roku 2020) 

Sołectwo Ciszowice 
Sołectwo Ciszowice 

Dz. Rozdz § Treść Kwota Wykonanie 
600   Transport i łączność 15 932,01  
 60016  Drogi publiczne gminne - wydatki majątkowe w tym 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 
15 932,01  

  4270 Zakup usług remontowych 
- Drogi 

15 932,01  

   Ogółem 15 932,01  

   Sołectwo Chodowiec 
Dz. Rozdz § Treść Kwota Wykonanie 

600   Transport i łączność 10 414,27  
 60016  Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

10 414,27 
10 414,27 
10 414,27 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 
-utwardzenie masą asfaltową poboczy wzdłuż drogi 

10 414,27  

   Ogółem 10 414,27  

 Sołectwo Chodów 
Dz. Rozdz § Treść Kwota Wykonanie 

600   Transport i łączność 20 207,34  
 60016  Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

20 207,34 
20 207,34 
20 207,34 

 

  4270 Zakup usług remontowych 
-  Remont drogi gminnej nr 100 

20 207,34  

   Ogółem 20 207,34  

  Sołectwo Charsznica 
Dz. Rozdz § Treść Kwota Wykonanie 

600   Transport i łączność 18 000,00  
 60016  Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

18 000,00 
18 000,00 
18 000,00 

 

  4270 Zakup usług remontowych 
Remont odcinka drogi gminnej o dł. 500m, od posesji P. 
Wójtowicza do posesji P. Wojteckiego 

18 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 426,59  
 90095  Pozostała działalność - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

2 426,59 
2 426,59 
2 426,59 

 

   4210 Zakup materiałów wyposażenia 
- zakup 7 tablic kierunkowych z numerami domów 

1 500,00  

  4210 Zakup materiałów wyposażenia 
-zakup 2 luster drogowych na drogę gminną 

926,59  

   Ogółem 20 426,59  

Id: 8926E756-D16D-40F6-A367-39BEADEFFD16. Podpisany Strona 1



Sołectwo Dąbrowiec 
Dz. Rozdz § Treść Kwota Wykonanie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 899,08  
 90095  Pozostała działalność - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

12 899,08 
12 899,08 

 

  4210 Zakup materiałów wyposażenia 
- Zakup altany z montażem przy budynku OSP 
Dąbrowiec 

12 899,08  

   Ogółem 12 899,08  

          Sołectwo Jelcza 
Dz. Rozdz § Treść Kwota Wykonanie 

600   Transport i łączność 13 500,00  
 60016  Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

2 500,00 
2 500,00 
2 500,00 

 

  4210 - zakup kamienia na drogę Gminna  Spławy 2 500,00  
   Transport i łączność 11 000,00  
 60017  Drogi wewnętrzne - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

11 000,00 
11 000,00 
11 000,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 
- poprawa drogi  gminnej  Wąwóz dojazdowej do pól 

5 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 
-  poprawa drogi na łąki od strony Olszyn, za P. 
Wydymus  w kierunku mostu na Pogwizdów dojazdowa 
do pól 

6 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

13 357,86  

 75412   Ochotnicze Straże Pożarne 
1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań stat. 

13 357,86 
13 357,86 
13 357,86 

 

  4210 Zakup materiałów wyposażenia 
- Zakup materiałów wyposażenia  świetlicy wiejskiej 
znajdującej się w budynku OSP Jelcza 
- Zakup kosy spalinowej 
- Zakup piły spalinowej 

3357,86 
 
 

2500,00 
2500,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 
- Wykonanie zadania – położenie płytek na schodach do 
świetlicy wiejskiej 

5000,00  

   Ogółem 26 857,86  

Sołectwo Miechów-Charsznica 
Dz. Rozdz § Treść Kwota Wykonani

e 

600   Transport i łączność 2 400,00  
 60016  Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

2 400,00 
2 400,00 
2 400,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 
-wykonanie, poszerzenie  wjazdu na ul. Żarnowiecka – 
plac parkingowy cmentarz 

2 400,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 34 141,30  
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg -  wydatki bieżące 21 520,11  

Id: 8926E756-D16D-40F6-A367-39BEADEFFD16. Podpisany Strona 2



1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut 

21 520,11 
21 520,11 

  4210 Zakup materiałów wyposażenia 
-zakup ozdób świątecznych świecących ul. 
Żarnowiecka, Miechowska 

4 672,11  

  4300 Zakup usług pozostałych 
- zaprojektowanie oświetlenia ulicznego na ulicy 
Pomowskiej w dwóch odcinkach po 100 mb 

4 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 
- Montaż słupa, , dwóch odcinków o długości 100 mb 
oraz oprawy oświetleniowej 

5 500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 
- montaż przewodu oświetleniowego na długości 50 mb 
oraz oprawy oświetleniowej 

940,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 
- montaż linki oświetleniowej o długości 50 mb oraz 
oprawy 

1 048,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 
- montaż oprawy oświtleniowej na ulicy Ogrodowej 

1 00,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 
Doświetlenie przejść dla pieszych poprzez przedłużenie 
wysienników na ulicach Miechowska – jedno przejście 
Żarnowiecka dwa przejścia 
Kolejowa jedno przejście 

1 260,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 
Montaż lampy ul Sportowa 

4 000,00  

 90095  Pozostała działalność - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

12 621,19 
12 621,19 
12 621,19 

 

  4210 Zakup materiałów wyposażenia 
Zakup materiałów do wykonania toalety 

2 981,89  

  4210 Zakup materiałów wyposażenia 
- Zakup słupków U-2 świadczące o skrzyżowaniu 54 szt 

5 313,60  

  4300 Zakup usług pozostałych 
- montaż słupków 

1525,70  

  4300 Zakup usług pozostałych 
-Wykonanie toalety w budynku gminnym ul . Sportowa 

2 800,00  

   Ogółem 36 541,30  

Sołectwo Marcinkowice 
Dz. Rozdz § Treść Kwota Wykonani

e 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
14 104,94  

 75412   Ochotnicze Straże Pożarne 
1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań stat. 

14 104,94  

  4270 Zakup usług remontowych 
Remont pomieszczeń remizy OSP Marcinkowice 

14 104,94  

   Ogółem 14 104,94  

Sołectwo Podlesice 
Dz. Rozdz § Treść Kwota Wykonanie 

600   Transport i łączność 6609,85  
 60016  Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

6609,85 
6609,85 
6609,85 

 

Id: 8926E756-D16D-40F6-A367-39BEADEFFD16. Podpisany Strona 3



   4300 Zakup usług pozostałych 
1.- odmulanie rowów przy drodze gminnej na starej wsi 
od posesji 74 do 81   działka nr  294/1, 297 
 

4 070,95  

  4210 Zakup materiałów wyposażenia 
- zakup kamienia na drogę gminną na Starej Wsi do 
numeru 57 

2538,9  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 461,10  
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki majątkowe 

w  tym: 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 

15 461,10  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
- kontynuacja modernizacji oświetlenia   
  ulicznego, działki od 239/4 do 252/1 

15 461,10  

   Ogółem 22 070,95  

   Sołectwo Pogwizdów 
Dz. Rozdz § Treść Kwota Wykonanie 

600   Transport i łączność 2 000,00  
 60016  Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

2 000,00 
2 000,00 
2 000,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 
- Nasypanie kamienia na posesję nr 1 Pogwizdów 

2 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 151,25  
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

2 000,00 
2 000,00 
2 000,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 
– montaż lamp oświetleniowych przy posesji nr 57a 
oraz 51 

2 000,00  

 90095  Pozostała działalność - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

12 151,25  

  4300 
 
 
 
 
4270 

Zakup usług pozostałych 
-  koszenie boiska (boisko gminne)na dzień 
01.07.2020   
   oraz 02.08.20120 
 
 
Zakup usług remontowych 
- remont pomieszczenia w budynku gminnym o 
pow.użyt 20 m2 wraz ze schodami ( klatka 
schodowa) . Działka nr 482/10 

1 151,25 
 
 
 
 
 

11 000,00 

 

   Ogółem 16 151,25  

Sołectwo Swojczany 
Dz. Rozdz § Treść Kwota Wykonanie 

600   Transport i łączność 16 041,30  
 60016  Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

16 041,30 
16 041,30 
16 041,30 

 

  4270 Zakup usług remontowych 
- Bieżące remonty dróg i odwodnienia 

13 541,30  

  4300 -Wykonanie  odwodnienia przy drodze w kierunku A. 
Srogi 

 2 500,00  

Id: 8926E756-D16D-40F6-A367-39BEADEFFD16. Podpisany Strona 4



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

5 000,00  

 75412   Ochotnicze Straże Pożarne 
1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań stat. 

5 000,00 
5 000,00 
5 000,00 

 

  4270 Zakup usług remontowych 
- remont szamba  przy budynku remizy OSP Swojczany 
Sucha 

5 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 500,00  
 90095  Pozostała działalność - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

15 500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 
- wykonanie altany na boisku 

5 500,00  

  6060 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
-zakup placu od p. Misiek z Szarkówki na parking 

10 000,00  

   Ogółem 36 541,30  

Sołectwo Szarkówka 
Dz. Rozdz § Treść Kwota Wykonanie 

600   Transport i łączność 15 822,38  
 60016  Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

3 822,38 
3 822,38 
3 822,38 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 
- bieżące  remonty na drogach gminnych w razie 
kataklizmów, powodzi 

3 822,38  

 60017  Drogi wewnętrzne - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

12 000,00 
12 000,00 
12 000,00 

 

  4300 - Przywoź grubego kamienia na drogę dojazdową do pól 
za posesja P. R. Muchy w stronę Witowic, rozrównanie i 
utwardzenie 

4 000,00  

  4300 -Przywoź grubego kamienia na drogę dojazdową do pól 
za posesja P. I. Bijaka tzw. wąwóz , rozrównanie i 
utwardzenie 

4 000,00  

  4300 - Przywoź grubego kamienia na drogę dojazdową do pól 
za tory w stronę Swojczan 

 4 000,00  

   Ogółem 15 822,38  

Sołectwo Tczyca 
Dz. Rozdz § Treść Kwota Wykonanie 

600   Transport i łączność 36 029,72  
 60016  Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

 36 029,72 
 36 029,72 
36 029,72 

 

  4300 Zakup usług remontowych 
- bieżące  remonty na drogach gminnych  sołectwa 
Tczyca 

 36 029,72  

   Ogółem  36 029,72  
 

Id: 8926E756-D16D-40F6-A367-39BEADEFFD16. Podpisany Strona 5



Sołectwo Uniejów-Kolonia 
Dz. Rozdz § Treść Kwota Wykonanie 

600   Transport i łączność 16 668,70  
 60016  Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

16 668,70 
16 668,70 
16 668,70 

 

  4210 Zakup materiałów wyposażenia 
- zakup  3 wiat przystankowych 

13 500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 
- podbudowa pod dwie zatoczki autobusowe koło posesji 
P. J. Sobczyk i P. S. Biela 

3168,7  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 200,00  
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki majątkowe 

w  tym inwestycje i zakupy inwestycyjne 
1 000,00  

  4300 - Doprowadzenie oświetlenia ulicznego na plac remizy 
OSP  Uniejów Kolonia 1 lampa 

1 000,00  

 90095  Pozostała działalność - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

200,00 
200,00 
200,00 

 

  4210 Zakup materiałów wyposażenia 
-zakup lustra drogowego , z montażem koło posesji 
Ziebro Edmund 

200,00  

   Ogółem 17 868,70  

Sołectwo Uniejów Parcela 
Dz. Rozdz § Treść Kwota Wykonanie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 145,10  
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut 

11 145,10 
11 145,10 
11 145,10 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 
-oświetlenie boiska sportowego i terenu pod plac zabaw 

9 645,10  

  6050 Zakup usług pozostałych 
-  Rozbudowa do przyłączenia energetycznego do 
boiska sportowego , działka nr 38/4 

1 500,00  

   Ogółem 11 145,10  

Sołectwo Uniejów-Rędziny 
Dz. Rozdz § Treść Kwota Wykonanie 

600   Transport i łączność 11 000,00  
 60016  Drogi Publiczne gminne wydatki bieżące 

1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacja zadań statutu 

11 000,00 
11 000,00 
11 000,00 

 

  4210 Zakup materiałów wyposażenia 
- Zakup progi zwalniające 2 szt. 2 znaki 
informacyjne „Zakopane” 2 szt. 

1 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 
- kontynuacja utwardzenia drogi 
  Zakopane- Uniejów-Rędziny 

10 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 705,53  
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut 

5 000,00 
5 000,00 
5 000,00 

 

Id: 8926E756-D16D-40F6-A367-39BEADEFFD16. Podpisany Strona 6



  4300 Zakup usług pozostałych 
-  montaż 2 lamp oświetlenia ulicznego 

1 000,00  

  4300 -montaż lampy ulicznej  solarnej LED  przy drodze 
Srokoszówka 

4 000,00  

 90095  Pozostała działalność - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

5 705,53 
5 705,53 
5 705,53 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 
-  Wymiana okien w  Szkole Podstawowej w 
Pogwizdowie  filia Uniejów Rędziny 

5 705,53  

   Ogółem 21 705,53  

Sołectwo Wierzbie 
Dz. Rozdz § Treść Kwota Wykonanie 

600   Transport i łączność 7 251,11  
 60016  Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

7 251,11 
7 251,11 
7 251,11 

 

  4300 Zakup usług remontowych 
- Remont dróg , rowów i poboczy od krzyżówki koło P. 
Waga do kapliczki koło P. Sajdak 

7 251,11  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 000,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki majątkowe 
w  tym 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 

7 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
- Budowa oświetlenia ulicznego na koloni Brzezie 

7 000,00  

   Ogółem 14 251,11  

Sołectwo Witowice 
Dz. Rozdz § Treść Kwota Wykonanie 

600   Transport i łączność 11 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

11 000,00 
11 000,00 
11 000,00 

 

  4210 Zakup materiałów wyposażenia 
- zakup wiaty przystanku autobusowego   

 4 500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 
- montaż wiaty przystanku prz działce P. Misiek 

500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 
- bieżące remonty na  drodze gminnej  (czyszczenie 
rowów  odpływowych) od numeru domu 50 do 61 

6 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 313,35  
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki 

majątkowe w  tym inwestycje i zakupy inwestycyjne 
12 313,35  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
-Budowa oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa 
Witowice od numeru domu  167 do 169 

12 313,35  

   Ogółem 23 313,35  

Id: 8926E756-D16D-40F6-A367-39BEADEFFD16. Podpisany Strona 7



 
 
  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Uchto 

Id: 8926E756-D16D-40F6-A367-39BEADEFFD16. Podpisany Strona 8




